РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           02.11. 2015 г.                               с.Галанино                                              № 57а

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Галанинского  сельсовета   за 9

месяцев 2015 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом Галанинского сельсовета,

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельсовета за 9 месяцев 2015 года

согласно приложению.

2. .Главному специалисту  Администрации Галанинского сельсовета Даммер С.С.

направить отчет об исполнении сельского бюджета за 9 месяцев 2015 года в Галанинский

сельский Совет депутатов.

3. .Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в

газете «Галанинский вестник».

Глава Галанинского сельсовета                                        Т.Е. Ритерс